ỦY BAN NHÂN DÂN

                            XÃ DUN

Số:  12 /LCT - UBND

                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                                       Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                                             Xã Dun, ngày 18 tháng 4 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA TT HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ

( từ ngày 18/4 đến ngày 23/4/2022)

T

T

Họ Tên

Chức danh

Thứ 2

Ngày 18/4

Thứ 3

Ngày 19/4

Thứ 4

Ngày 20/4

Thứ 5

Ngày 21/4

Thứ 6

Ngày 22/4

Thứ 7

Ngày 23/4

1

Nguyến Văn Long

Chủ tịch

UBND xã

Sáng:   Họp tọa

đàm ngày người

khuyết tật VN

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Họp tổng kết rút

kinh nghiệm công tác

tuyển quân năm 2022

Chiều:   Họp BCH

Huyện mở rộng

Sáng:   Làm việc

tại cơ quan

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

2
Hồ Duy Kiên

Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ

quan

Chiều:   Họp PT hạ

tầng chuỗi giá trị NN

Sáng:   Làm việc

tại cơ quan

Chiều:   Họp

thẩm định các

PA đường ven

hồ nhánh phía

Đông

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

3

Đồng Văn Thưởng

Phó Chủ tịch

HĐND xã

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại cơ

quan

Chiều:   Làm việc tại

cơ quan

Sáng:   Làm việc

tại cơ quan

Chiều:   Làm

việc tại cơ quan

Sáng:   Làm việc tại

cơ quan

Chiều:   Làm việc

tại cơ quan

Nơi nhận:
- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT xã;

- MT và ĐT xã;

- Các ban, ngành xã;

- Lưu: VP.

    Nguyễn Văn Long

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

                                             CHỦ TỊCH

                                                Nguyễn Văn Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-25T10:50:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-04-25T10:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Dun<ubnddun.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!